[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  Nº 03/2019

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº. 87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 29/2018, TORNA PÚBLICO o que segue:

1- RESULTADO FINAL
1.1 – Professor – Séries Finais – Habilitação em Educação Artística
	Inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	4
	Bruna de Souza Pavanatto
	24,9
	1º

	5
	Rosana Petermann
	21
	2º

	6
	Angela Roberta Scheffel Seckler
	19,3
	3º

	3
	Ana Paula Greine
	4,8
	4º

1.2 – Médico Clínico Geral

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	2
	Virginia Berger Tomasini
	15
	1º

1.3 – Médico PSF

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	1
	Virginia Berger Tomasini
	15
	1º

______________________                         ______________________

Aline Jucela Ellwanger                                         Carla Regina Garske
     Matrícula n 753-6                                             Matrícula nº 89-2
_________________________

Cleila Maria de Carvalho

Matrícula nº 607-6
2 - HOMOLOGAÇÃO
2.1 – LARRI DARCI SCHOENFELDT, Prefeito Municipal em exercício de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 29/2018, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº 03/2019.
Novo Cabrais, 08 de Janeiro de 2019.

_________________________

LARRI DARCI SCHOENFELDT
Prefeito Municipal em exercicio
PAGE

[image: image1.png]